

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

资格评审记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

资格评审汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	市场准入资格	通过	通过
2	联合体投标	通过	通过
3	投标承诺书	通过	通过
4	项目负责人资格要求	通过	通过
5	拟派驻招标项目管理机构人员	通过	通过
6	资格后审文件要求	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委签名：

评委姓名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	中深建业建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	宇杰集团股份有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	广东京誉建设有限公司	广东佰达建设工程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东冠贤建设有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	广东华力建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉辰建设有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	广东志正建设有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东新可宇建设 集团有限公司	广东昊晟建设工 程有限公司	广东汇赢建设有 限公司	广东浚滔建设工 程有限公司	广东海盛建设工 程集团有限公司	广东祥铭建设有 限公司	广东积家建设工 程有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东达骏建设有限公司	春涛国际建筑有限公司	深圳市深港和建设有限公司	深圳润华建安工程有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	长铁建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因							

评委会姓名:

评标委员会签名：

商务文件符合性审查汇总表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	评审内容	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	鸿茂建设集团有限公司
1	商务文件未按照招标文件要求在注明要签字盖章的位置由规定人员（含法定代表人）加盖电子签名或电子印章。	通过	通过
2	注册造价工程师未按照要求签字并加盖执业印章。	通过	通过
3	商务文件没有对招标文件规定的质量、工期、工程量清单和投标报价等实质性要求和条件作出响应。	通过	通过
4	同一投标人提交两份以上不同内容的商务文件或者投标报价。	通过	通过
5	商务文件未按招标文件规定格式编制或主要内容不全或关键字迹模糊、无法辨认。	通过	通过
6	投标人有本投标人须知第8.8款所列的串通投标、弄虚作假等违法行为。	通过	通过
7	本招标文件明确规定可以废标的其他情形	通过	通过
	结论	通过	通过
	不通过原因		

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
1	中深建业建设集团有限公司	6605939.84	6605939.84	6611666.62	-0.0866	99.96
2	天保建设集团有限公司	6603800.01	6603800.01	6611666.62	-0.1190	99.94
3	宇杰集团股份有限公司	6617199.58	6617199.58	6611666.62	0.0837	99.92
4	广东中裕富泰建设有限公司	6627907.32	6627907.32	6611666.62	0.2456	99.75
5	广东丰屹建设工程有限公司	6630110.97	6630110.97	6611666.62	0.2790	99.72
6	广东京誉建设有限公司	6629299.87	6629299.87	6611666.62	0.2667	99.73
7	广东佰达建设工程有限公司	6599605.20	6599605.20	6611666.62	-0.1824	99.91
8	广东冠贤建设有限公司	6616751.48	6616751.48	6611666.62	0.0769	99.92
9	广东冠雄建设集团有限公司	6624739.69	6624739.69	6611666.62	0.1977	99.80
10	广东华力建设工程有限公司	6618541.17	6618541.17	6611666.62	0.1040	99.90
11	广东嘉恒建设工程有限公司	6620951.75	6620951.75	6611666.62	0.1404	99.86
12	广东嘉辰建设有限公司	6627011.27	6627011.27	6611666.62	0.2321	99.77
13	广东宏亮建设工程有限公司	6601119.79	6601119.79	6611666.62	-0.1595	99.92
14	广东志正建设有限公司	6623843.92	6623843.92	6611666.62	0.1842	99.82
15	广东新可宇建设集团有限公司	6615440.03	6615440.03	6611666.62	0.0571	99.94

评委会姓名:

评标委员会签名：

报价打分记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

编号	投标人名称	投标报价(元)	经评审的最终投标报价(元)	评标基准价(元)	偏差率(%)	报价得分
16	广东昊晟建设工程有限公司	6612413.23	6612413.23	6611666.62	0.0113	99.99
17	广东汇赢建设有限公司	6610002.25	6610002.25	6611666.62	-0.0252	99.99
18	广东浚滔建设工程有限公司	6602909.75	6602909.75	6611666.62	-0.1324	99.93
19	广东海盛建设工程集团有限公司	6606146.61	6606146.61	6611666.62	-0.0835	99.96
20	广东祥铭建设有限公司	6609245.84	6609245.84	6611666.62	-0.0366	99.98
21	广东积家建设工程有限公司	6626399.04	6626399.04	6611666.62	0.2228	99.78
22	广东贵鸿建筑工程有限公司	6612687.72	6612687.72	6611666.62	0.0154	99.98
23	广东达骏建设有限公司	6621778.32	6621778.32	6611666.62	0.1529	99.85
24	春涛国际建筑有限公司	6608700.03	6608700.03	6611666.62	-0.0449	99.98
25	深圳市深港和建设有限公司	6608075.25	6608075.25	6611666.62	-0.0543	99.97
26	深圳润华建安工程有限公司	6603736.94	6603736.94	6611666.62	-0.1199	99.94
27	湖南省一建园林建设有限公司	6623400.00	6623400.00	6611666.62	0.1775	99.82
28	长铁建设集团有限公司	6614299.76	6614299.76	6611666.62	0.0398	99.96
29	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	6614135.68	6614135.68	6611666.62	0.0373	99.96
30	鸿茂建设集团有限公司	6620952.20	6620952.20	6611666.62	0.1404	99.86

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
1	鸿茂建设集团有限公司	鸿茂建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
2	深圳润华建安工程有限公司	深圳润华建安工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
3	广东冠雄建设集团有限公司	广东冠雄建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	683.5	A	100.0
4	广东冠贤建设有限公司	广东冠贤建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	170.0	A	100.0
5	广东华力建设工程有限公司	广东华力建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	195.0	A	100.0
6	广东祥铭建设有限公司	广东祥铭建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
7	广东佰达建设工程有限公司	广东佰达建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	266.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
8	广东新可宇建设集团有限公司	广东新可宇建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	290.0	A	100.0
9	广东浚滔建设工程有限公司	广东浚滔建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	190.0	A	100.0
10	广东丰屹建设工程有限公司	广东丰屹建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	180.0	A	100.0
11	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
12	天保建设集团有限公司	天保建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
13	广东宏亮建设工程有限公司	广东宏亮建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
14	广东中裕富泰建设有限公司	广东中裕富泰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
15	广东京誉建设有限公司	广东京誉建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	195.0	A	100.0
16	广东昊晟建设工程有限公司	广东昊晟建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
17	长铁建设集团有限公司	长铁建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
18	广东嘉恒建设工程有限公司	广东嘉恒建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
19	广东海盛建设工程集团有限公司	广东海盛建设工程集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
20	广东志正建设有限公司	广东志正建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
21	中深建业建设集团有限公司	中深建业建设集团有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	180.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
22	深圳市深港和建设有限公司	深圳市深港和建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
23	广东嘉辰建设有限公司	广东嘉辰建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
24	广东积家建设工程有限公司	广东积家建设工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	185.0	A	100.0
25	宇杰集团股份有限公司	宇杰集团股份有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
26	广东达骏建设有限公司	广东达骏建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	200.0	A	100.0
27	广东汇赢建设有限公司	广东汇赢建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	165.0	A	100.0
28	广东贵鸿建筑工程有限公司	广东贵鸿建筑工程有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	163.0	A	100.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

综合诚信评价记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位	单位名称	诚信分类别	施工（诚信分）	施工（诚信等级）	投标单位诚信分
29	湖南省一建园林建设有限公司	湖南省一建园林建设有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	160.0	A	100.0
30	春涛国际建筑有限公司	春涛国际建筑有限公司	阳江项目企业信用信息（阳江市建筑业企业信用管理信息平台）	140.0	B	90.0

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
1	广东汇赢建设有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	1
2	广东昊晟建设工程有限公司	99.99	99	98.99	100.00	1	1.00	99.99	1
3	广东祥铭建设有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	3
4	广东贵鸿建筑工程有限公司	99.98	99	98.98	100.00	1	1.00	99.98	3
5	深圳市深港和建设有限公司	99.97	99	98.97	100.00	1	1.00	99.97	5
6	长铁建设集团有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	6
7	广东海盛建设工程集团有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	6
8	阳江市骏业金煌建筑工程有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	6
9	中深建业建设集团有限公司	99.96	99	98.96	100.00	1	1.00	99.96	6
10	深圳润华建安工程有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	10
11	天保建设集团有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	10
12	广东新可宇建设集团有限公司	99.94	99	98.94	100.00	1	1.00	99.94	10
13	广东浚滔建设工程有限公司	99.93	99	98.93	100.00	1	1.00	99.93	13

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
14	广东宏亮建设工程有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	14
15	广东冠贤建设有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	14
16	宇杰集团股份有限公司	99.92	99	98.92	100.00	1	1.00	99.92	14
17	广东佰达建设工程有限公司	99.91	99	98.91	100.00	1	1.00	99.91	17
18	广东华力建设工程有限公司	99.90	99	98.90	100.00	1	1.00	99.90	18
19	春涛国际建筑有限公司	99.98	99	98.98	90.00	1	0.90	99.88	19
20	鸿茂建设集团有限公司	99.86	99	98.86	100.00	1	1.00	99.86	20
21	广东嘉恒建设工程有限公司	99.86	99	98.86	100.00	1	1.00	99.86	20
22	广东达骏建设有限公司	99.85	99	98.85	100.00	1	1.00	99.85	22
23	湖南省一建园林建设有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	23
24	广东志正建设有限公司	99.82	99	98.82	100.00	1	1.00	99.82	23
25	广东冠雄建设集团有限公司	99.80	99	98.80	100.00	1	1.00	99.80	25
26	广东积家建设工程有限公司	99.78	99	98.78	100.00	1	1.00	99.78	26
27	广东嘉辰建设有限公司	99.77	99	98.77	100.00	1	1.00	99.77	27

评委会姓名:

评标委员会签名：

得分汇总记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位名称	商务文件评分			信用评价			总得分	总得分排名
		评审得分	权重(%)	权重得分	评审得分	权重(%)	权重得分		
28	广东中裕富泰建设有限公司	99.75	99	98.75	100.00	1	1.00	99.75	28
29	广东京誉建设有限公司	99.73	99	98.73	100.00	1	1.00	99.73	29
30	广东丰屹建设工程有限公司	99.72	99	98.72	100.00	1	1.00	99.72	30

评委会姓名:

评标委员会签名：

推荐中标候选人记录表

项目编号：JG2025-3936

项目名称：三甲镇美丽圩镇建设项目二期-三甲镇三双路升级改造工程

日期：2025年09月09日

序号	投标单位名称	投标报价(元)	总得分	得分排名	推荐中标候选人
1	广东昊晟建设工程有限公司	6612413.23	99.99	1	第二中标候选人
2	广东汇赢建设有限公司	6610002.25	99.99	1	第一中标候选人
3	广东祥铭建设有限公司	6609245.84	99.98	3	第三中标候选人

评委会姓名:

评标委员会签名：